「問合せ窓口」

石川県農林水産部農業政策課技術管理室

TEL：076-225-1617（直通）

FAX：076-225-1891

【金抜き設計書のファイル形式の変更について（お知らせ）】

　現在、石川県入札情報システムにおいて提供している金抜き設計書（単抜き設計書）
のファイル形式につきまして、下記のとおり取扱いが変更となります。

対       象：石川県農林水産部が発注する建設工事及び建設工事に係る業務委託。

変更内容：EXCELファイル形式にて提供している金抜き設計書が、PDFファイル形式へ
               変更となります。（一部金抜き設計書については引き続きEXCELで提供）

適用時期：平成30年4月1日以降に入札する案件から適用。

ご不明な点については、下記問合せ窓口までご連絡ください。